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УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ И ХАРАКТЕРИСТИКА 

ПРИВАТИЗИРУЕМОГО ИМУЩЕСТВА

	  №

 п/п.

(лот)
	Характеристика имущества
	Адрес
	Начальная (стартовая) цена 

(рублей)
	Сумма задатка 

(рублей)

	   1
	2
	3
	4
	5

	   1.
	Нежилое здание, общей площадью 394,9 кв.м., земельный участок, общей площадью 655 кв.м
	г. Троицк, ул. Красноармейская, д.47
	1 033 000,00
	103 300,00

	   2.
	Нежилое помещение, общей площадью 51,1 кв.м
	г. Троицк, ул. Гагарина, д.48
	467 910,00
	46 791,00

	   3.
	Нежилое помещение, общей площадью 78,7 кв.м
	г. Троицк, ул. Советская, д.64
	795 893,00
	79 589,30


